PORTARIA N° 298/CBMSC/2011, de 24 de outubro de 2011.

O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE
SANTA CATARINA, no uso das atribuigdes legais, resolve:

NOMEAR, para exercer a funcdo de Comandante do 2° Pelotdo da 2* Companhia do 2°
Batalhdo de Bombeiro Militar (2°/2%/2° BBM), com sede em Capinzal — SC, DIEGO SOMMER
THIESEN ALVES, 1° Ten BM matricula 927271-2, com efeitos a contar de 27 de outubro de 2011.

Coronel BM - JOSE LUIZ MASNIK
Comandante-Geral do CBMSC



	PORTARIA Nº 298/CBMSC/2011, de 24 de outubro de 2011.
	NOMEAR, para exercer a função de Comandante do 2° Pelotão da 2ª Companhia do 2º Batalhão de Bombeiro Militar (2°/2ª/2º BBM), com sede em Capinzal – SC, DIEGO SOMMER THIESEN ALVES, 1° Ten BM matrícula 927271-2, com efeitos a contar de 27 de outubro de 2011.

